
Roma, 21 GIUGNO 2022 
Delibera CF Bilancio Consuntivo 

2021 

Verbale C.F. 19 maggio 2021 1 

Delibera n. 30/2022 

 Il Consiglio Federale 

VISTO lo Statuto Federale i Regolamenti vigenti; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

PRESO ATTO delle determinazioni legislative in merito all’approvazione dei Bilanci delle 
FSN da parte dell’organo di amministrazione federale 

ESAMINATI gli schemi di Bilancio Consuntivo chiuso al 31.12.2021, redatti in termini 
economico patrimoniali unitamente alla nota integrativa secondo gli schemi 
predisposti dal CONI in ottemperanza alle norme introdotte dal D. Lgs. 
139/2015. 

ESAMINATA  
E CONDIVISA la relazione del Presidente Federale; 

PRESO ATTO del parere favorevole della relazione del Collegio dei Revisori dei Conti e delle 
risultanze positive delle procedure di certificazione sul Bilancio 2021 effettuate 
dalla Società KPMG spa; 

PRESO ATTO del Bilancio della società partecipata FITRI Servizi srl così come approvato 
dall’Assemblea dei soci; 

DELIBERA 

Di approvare il Bilancio Consuntivo FITRI chiuso al 31.12.2021, negli elaborati che si allegano alla 
presente Delibera per formarne parte integrante e sostanziale, unitamente alla relazione del 
Presidente Federale, della relazione con parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti e della 
relazione di certificazione della Società KPMG. 

Il Segretario Generale Il Presidente 
    Valerio Toniolo      Riccardo Giubilei 


